
ORJ 04%5(0)190j Zarządzenie Nr 13/1999
Starosty Nowotomyskiego

z dnia 23 lipca 1999 roku

w sprawie: ustalenia regulaminu premiowania pracowników zatrudnionych

w Starostwie Powiatowym w Nowym Tomy§ lu na stanowiskach

obsługi.

Na podstawie § 9 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w

Nowym Tomyślu, zarządzam co następuje:

§ 1

Usta la się regulamin premiowania pracowników zatrudnionych w Starostwie

Powiatowym w Nowym Tomyślu na stanowiskach obsługi o treści stanowiącej

załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Regulamin wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości

pracownikom Starostwa.

S T A

mgr int..

`? ayi 9T A

icbdtuszek


